UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
___________________________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự  do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________________________________________________

Số:              /TB-SGTVT             Lạng Sơn, ngày         tháng  5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu không còn giá trị sử dụng

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn nhận được công văn số 06.05/CV-HP

ngày 06/5/2024 của Công ty TNHH MTV Hưng Phát Lạng Sơn báo cáo về việc

mất phù hiệu xe kinh doanh vận tải.

Để tránh trình trạng tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù hiệu hoạt động kinh

doanh vận tải trái với quy định, Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn thông báo:

1. Danh sách 01 phù hiệu xe dưới đây không còn giá trị sử dụng:

STT Biển Kiểm

soát

Số phù hiệu Loại

Phù hiệu

Phù hiệu có

giá trị

Đơn vị KDVT

1 12C06024 CO2023000428 Công

ten nơ

15/5/2026 Công ty TNHH MTV

Hưng Phát Lạng Sơn

2. Nhằm tăng cường công tác quản lý cũng như xử lý nghiêm, triệt để các

vi phạm về quản lý hoạt động vận tải đường bộ, đảm bảo trật tự an toàn giao

thông, trân trọng đề nghị Sở Giao thông vận tải, Công an các tỉnh, thành phố chỉ

đạo các lực lượng chức năng trong quá trình tuần tra, kiểm soát nếu có phát hiện

tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu nêu trên tiến hành thu hồi và xử lý theo quy

định của pháp luật.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- LĐ Sở (b/c);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố

- Công an các tỉnh, thành phố;              (p/h)

- Phòng CSGT - Công an tỉnh (p/h);

- Thanh tra GTVT;

- Công ty TNHH MTV Hưng Phát Lạng Sơn;

- Trang Web Sở;
- Lưu VT, QLVT,PT&NL.

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Hoàng Viết Đông

		2024-05-08T14:41:46+0700

		2024-05-08T14:52:35+0700

		2024-05-08T14:52:35+0700

		2024-05-08T14:52:35+0700